

Группа Т51

Изменение № 2 ГОСТ 4.40—84 Система показателей качества продукции. Тракторы сельскохозяйственные. Номенклатура показателей

Утверждено и введено в действие Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 29.09.88 № 3341

Дата введения 01.01.89

На обложке и первой странице под обозначением стандарта указать обозначение: (СТ СЭВ 6115—87).

Пункт 2. Таблица. Пункт 1.1. Заменить ссылку: СТ СЭВ 628—77 на ГОСТ 27021—86;

пункт 1.17. Исключить ссылку: ГОСТ 26817—86;

пункт 1.28. Заменить ссылку: ГОСТ 19677—74 на ГОСТ 19677—87;

(Продолжение см. с. 320)

(Продолжение изменения к ГОСТ 4.40—84)

раздел 5. Исключить ссылку: ГОСТ 16035—81 (3 раза);

разделы 5, 6; приложение 1. Заменить ссылку: ГОСТ 12.2.019—76 на ГОСТ 12.2.019—86.

Приложение 3. Заменить ссылки: ГОСТ 23728-79 — ГОСТ 23730-79 на ГОСТ 23728-88 — ГОСТ 23730-88.

(ИУС № 1 1989 г.)